
Bestyrelsesmøde	  18.	  januar	  2012,	  Grundejerforeningen	  ”Solbakken”	  

	  

Dagsorden:	  

1. Godkendelse	  af	  sidste	  referat	  
2. Generalforsamling	  2012	  
3. Medlemssituation	  
4. Økonomi	  
5. Løbende	  sager	  
6. Depoter	  
7. Evt.	  

	  
Til	  stede:	  Ditlev,	  Jørgen,	  Knud,	  Birgitte.	  Afbud	  fra	  Jesper.	  

	  
	  
	  

Ad	  1.	  
Referat	  godkendes.	  
	  
Ad	  2.	  
Dato	  for	  årets	  generalforsamling	  bliver	  20.	  marts	  2012	  kl.	  19.30	  i	  de	  sædvanlige	  lokaler	  på	  lokalcenter	  
Ryvangen.	  Forplejning	  fra	  lokalcenteret	  hvis	  de	  vil	  lave	  smørrebrød	  til	  os,	  ellers	  bestiller	  vi	  hos	  slagteren	  i	  
Vejlby.	  (Der	  er	  tilbagemelding	  ca	  1.	  marts	  fra	  lokalcenteret	  om	  de	  kan	  lave	  smørrebrødet.)	  
Ditlev	  laver	  indkaldelsen,	  så	  vi	  kan	  pakke	  og	  sende	  brevetud,	  når	  vi	  mødes	  i	  bestyrelsen	  næst	  e	  gang	  den	  5.	  
marts.	  Til	  ordlyden	  udover	  de	  faste	  punkter:	  det	  foreslås	  at	  tilføje	  en	  opfordring	  til	  at	  kontakte	  formanden	  
vedr.	  evt.	  redskabsønsker/nyt	  udstyr.	  	  
På	  genvalg	  er	  	  Birgitte	  (villig	  til	  genvalg)	  
	   Knud	  (villig	  til	  genvalg)	  
	   Jesper	  (stiller	  ikke	  op	  igen)	  
Der	  vil	  blive	  ændring	  i	  kontingentbetaling	  fremover,	  da	  Jørgen	  opsiger	  PBS,	  som	  han	  mener,	  er	  en	  dyr	  og	  
lidt	  besværlig	  løsning	  til	  de	  få	  medlemmer.	  Der	  vil	  fremover	  skulle	  indbetales	  via	  netbank	  /giro.	  Girokort	  
vedlægges	  indkaldelsen	  til	  generalforsamling.	  Medlemsnumrene	  bibeholdes,	  og	  det	  vil	  fremgå	  af	  brevet,	  at	  
man	  skal	  skrive	  dette	  +	  navn	  i	  ”meddelelsesfeltet”	  når	  man	  netbanker.	  
Endelig	  aftales	  at	  det	  er	  tid	  til	  en	  hvervekampagne,	  så	  indkaldelsen	  vil	  indholde	  en	  opfordring	  til	  de	  
nuværende	  medlemmer	  om	  at	  gøre	  reklame	  for	  ”SOLBAKKEN”	  +	  desuden	  vil	  vi	  omdele	  flyers	  med	  reklame	  
for	  foreningen.	  Da	  der	  er	  god	  økonomi	  i	  foreningen	  foreslås	  at	  nye	  medlemmer	  der	  indmelder	  sig	  	  i	  
indeværende	  år	  	  kun	  betaler	  halv	  pris	  (50	  kr.)	  –	  og	  fuld	  pris	  fra	  2013.	  Nuværende	  medlemmer	  opkræves	  i	  år	  
50	  kr.	  i	  kontingent.	  
	  
Ad	  3.	  
Medlemssituation	  ret	  stabil	  omkring	  de	  220	  medlemmer.	  
	  



Ad	  4.	  
Økonomien	  som	  ovenfor	  nævnt	  god,	  så	  derfor	  halvt	  kontingent	  i	  år	  (ca.	  41.000	  i	  kassebeholdning)	  	  –	  og	  der	  
er	  råd	  til	  at	  anskaffe	  nye	  redskaber	  –	  Jørgen	  luftet	  at	  en	  lukket	  trailer	  evt.	  var	  en	  idé;	  den	  kunne	  evt.	  stå	  
gratis	  i	  depot	  hos	  Henrik	  Thomsen	  (mod	  at	  han	  får	  lov	  at	  sætte	  sit	  logo	  på,	  som	  reklame	  for	  sin	  virksomhed	  
på	  traileren.)	  Andre	  forslag	  modtages	  som	  nævnt	  gerne	  og	  vil	  blive	  sat	  til	  afstemning	  til	  
generalforsamlingen.	  
	  
Ad	  5.	  
Ryhaven/Real	  Dania	  nævnes	  kort	  af	  Ditlev.	  
”Forslagskassen”:	  	  
Dæktryk	  skal	  stå	  på	  siden	  af	  traileren,	  da	  der	  af	  og	  til	  er	  tvivl	  om	  hvor	  meget	  trykket	  skal	  være	  på	  (som	  det	  
står	  på	  skærmen	  f.eks.	  på	  den	  lille	  trailer	  på	  Solhøjvej).	  Ditlev	  kontakter	  depotejerne	  m.	  trailer,	  og	  beder	  
dem	  gøre	  dette.	  
Snerydning	  –	  der	  er	  forespurgt	  fra	  medlem	  om	  der	  er	  nogen	  der	  kan	  anbefales	  til	  et	  godt	  tilbud,	  og	  Jørgen	  
foreslår	  at	  lægge	  et	  navn	  på	  hjemmesiden	  som	  kan	  anbefales.	  (Så	  kan	  de	  medlemmer	  der	  ønsker	  at	  gå	  
sammen	  om	  snerydning	  på	  vejen,	  indhente	  tilbud	  hos	  denne,	  hvis	  det	  ønskes,	  eller	  selv	  finde	  en	  egnet	  
udbyder.)	  
	  
Ad	  6.	  
Depoter	  
Intet	  nyt	  (udover	  ovenstående	  om	  dæktryk!)	  
	  
Ad	  7.	  
Fordeling	  af	  opgaver	  til	  den	  20.3	  aftales	  indbyrdes	  til	  næste	  bestyrelsesmøde	  som	  er	  5.3	  kl.	  19.30	  hos	  
Ditlev.	  
	  
	  
Referent:	  Birgitte	  H.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


